CONG TY CO PHAN DICH VU GIAI TRi NHAT QUANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU GIAI TRI NHAT
QUANG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NHAT QUANG SERVICE
ENTERTAINMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: NHATQUANG ID.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108600002
3. Ngay thanh lap: 24/01/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 86 Puong Lé Puc Tho, Phuong My Pinh 2, Quan Nam Tir Liém, Thanh pho Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0903480809 Fax:
Email: nhatquangid.jsc@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Dich vu phyc vy d6 ubng ‘ 5630
Chi tiet: Quan rugu, bia, quay bar
2. |Cong théng tin 6312
(Trr hoat dong bao chi)
3.  |Quang cao 7310
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh.

5. |T6 chirc gidi thidu va xtc tién thuong mai 8230

6.  |Hoat dong vui choi gidi tri khac chua dugc phan vao dau 9329(Chinh)
Chi tiét: Hoat dong ctia cac phong hat karaoke

7. |B4n budn d6 udng 4633
Chi tiet:

- Ban budn rugu manh, rugu vang, bia;

- Béan budn dd uéng nhe khong chira con, ngot, c6 hodc khong
cO ga nhu: coca cola, pepsi cola, nudc cam, chanh, nudc qua
khac ...;

- Ban budn nuéc khoang thién nhién hodc nudc tinh khiét dong
chai khéc.

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [TRAN ANH
TUAN

Tap thé Z191, T6
1, Phudng Phu
Dién, Quan Bic
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

400.000

4.000.000.000

80,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

80,000

0010790100
11

2 [TRAN LUU
LY

Tap thé Z191, To
1, Phuong Phu
Dién, Quén Bic
Tir Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0011820004
34

3 |[PHAM THI
DUNG

T6 dan phd s6 1,
Phuong Phu Dién,
Quan Bic Tur
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

0351540001
43

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN ANH TUAN Giéi tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 10/01/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001079010011

Ngay cap:  24/02/2016 Noi cap: Cuc Canh sat PKQL Cu trii va DLOG vé Dan
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri: Tdp thé Z191, T6 1, Phwong Phii Dién, Qudn Bac Tir

Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Tdp thé Z191, Té 1, Phuong Phii Dién, Qudn Bdc Tir Liém, Thanh phé

Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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